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ערד

אזור התעשיה

רח‘ מואב

רח‘ התעשיה

רובע 
האמנים

צומת
חתרורים

מינחת ערד

חורשת רן
(פארק ערד)

בית ספר
אל-פורעה

חרבת עוזה

בורות עוזה

מצפה זהר

מצבת זכרון

אנדרטה

רגם סאלמה

מאגורת
רתמים

ארבעת
הבורות

בור דומיה זמן מדבר

משעולי
רחף

בולבוסים

מצפה
מואב

מצפה
גרני

מאגורת כידוד

בולדרים

חוות
אביר

מאובנים

מפל וגב קינה

חרבת רדום

מאובנים

הר כפון

הר יהל

הר בן נשר

הר  חתר

הר קינה

שמורת נחל אבוב

הר שלהבת

מפל
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Park Arad



מאגורה

מאגורת
מנחם

מאגורת
יעלים

חלמוניות

שביל מסומן
שביל ישראל

דרך
כביש

אתר עתיקות
מאגורה
בור מים

עץ

מקרא

הועדה  ע"י  סומנו  ערד  תושבי  מתנדבים  והשתתפות  ביוזמת 
לסימון שבילים שליד החברה להגנת הטבע שבילי הליכה "עוטפי 

ערד". 
רוב  תיירות.  בנושא  עירונית  אב  בתוכנית  מופיעים  השבילים 

השבילים מתחילים ומסתיימים בסמוך לבתי העיר.
המסלולים מגוונים ומתאימים לטיולי משפחות עד למיטיבי לכת, 

חלקם מתאים גם לאופני שטח.
דן  מתל  ברצף  רגל-מתמשך  להולכי  שביל  הוא  ישראל  שביל 
נכנס  השביל  לבן/כחול/כתום.  סימונו  בדרום.  טאבה  עד  בצפון 
ויוצא  חברון  רחוב  לאורך  ממשיך  הצפוני,  הפארק  ליד  לערד 

מצומת ערד דרך נחל יעלים.

הערות
• מפה זו אינה מחליפה מפת סימון שבילים 11 

• הזמן הדרוש למסלול משתנה לפי גיל המטייל ובהתאם לכושרו 
הגופני.

• בחלק מהשבילים אין קליטה לטלפון סלולארי. במקרי חירום יש 
לעלות לנקודה גבוהה.

• ציוד הכרחי בטיולים: כיסוי ראש, מי שתייה )בימים חמים 1 ליטר 
לשעה( ונעליים חזקות. אין לצאת לטיול בנעליים  חדשות!

• בימי גשם  גם ערוץ תמים עלול להפוך לנהר גועש. על המטיילים 
להאזין לתחזית ולהתייעץ עם מי שמכיר את הסביבה לפני בחירת 

מסלול.
• ניתן להפנות שאלות נוספות לתחנת מידע ע"ש גורני  9954160 08, 

או  אל דב פוניו - עורך רשימה זו -  0524-666056.

המטייל על השבילים ללא מדריך עושה זאת על אחריותו !

טיול נעים! 
צוות השבילים של קבוצת קשר ערד - מדבר יהודה

שבילי סובב ערד

1  נחל צאלים   6.5 ק"מ  יובלו העליון של נחל צאלים. שביל נופי בבקעת ערד.     
       התחלה וסיום בכניסה לעיר.

2  ערוץ 4 הבורות  3.5 ק"מ   מהפארק הצפוני לתוך ערוץ השיירות, לאורכו ארבעה בורות ומערכת מים.  
       סיום במאגורת רחמים או נחל חסד.

3  נחל חסד   5.5 ק"מ   התחלה בנקבת צור מרשימה, אל מאגורת רחמים ומשם לכביש מצדה מערב.
4  נחל כידוד   5 ק"מ    ממצפור מואב ירידה לנחל כידוד התלול. סיום באתר עתיקות.

5    עוקף פראים  3.5 ק"מ   שביל מעגלי נוח מעל נחל פראים.
6    נחל פראים   2.5 ק"מ    מ"עוקף פראים" עליה בקניון לכיוון מלון נוף ערד.

7    מצפור גורני  3.5 ק"מ    ממצפור גורני עד מאגורת כידוד.
8    מעלה נוף   2.5 ק"מ  מרח' נוף דרך נחל טביה אל מצפור גורני.

9    נחל טביה   5 ק"מ  מרח' אחווה לקניון מרשים עד מאגורת כידוד.
10   יעלים    5 ק"מ  מסלול קל מצומת ערד במקביל לכביש 31.

11   מצפה בקעת קנאים  2.5 ק"מ  מכביש מצדה מערב מעל בקעת קנאים למשעולי רחף.
12   סובב ערד מזרח  6 ק"מ  שביל חדש ויפה ממשעולי רחף למאגורת כידוד עם יציאות לערד.

13   נחל כיסן   4.5 ק"מ  מהר קינה לנחל קינה דרך נחל כיסן.
14   נחל כנפן   6.5 ק"מ  מהר קינה לאורך שביל ישראל עד נחל חימר.

15   נחל קינה טבעתי  5.5 ק"מ  השביל היפה בדרום מדבר יהודה, דרך גב קינה.
16   נחל קינה    2 ק"מ  שביל קצר בערוץ נחל קינה.

17   דרך אדום המקראית     דרך גישה נוחה לאזור.
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אזור התעשיה
רח‘ התעשיה

רובע 
האמנים

צומת
חתרורים

מינחת ערד

חורשת רן
(פארק ערד)

בית ספר
אל-פורעה

חרבת עוזה

בורות עוזה

מצפה זהר

מצבת זכרון

אנדרטה

רגם סאלמה

מאגורת
רתמים

ארבעת
הבורות
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רוג‘ום זוהר

הועדה  ע"י  סומנו  ערד  תושבי  מתנדבים  והשתתפות  ביוזמת 
לסימון שבילים שליד החברה להגנת הטבע שבילי הליכה "עוטפי 

ערד". 
רוב  תיירות.  בנושא  עירונית  אב  בתוכנית  מופיעים  השבילים 

השבילים מתחילים ומסתיימים בסמוך לבתי העיר.
המסלולים מגוונים ומתאימים לטיולי משפחות עד למיטיבי לכת, 

חלקם מתאים גם לאופני שטח.
דן  מתל  ברצף  רגל-מתמשך  להולכי  שביל  הוא  ישראל  שביל 
נכנס  השביל  לבן/כחול/כתום.  סימונו  בדרום.  טאבה  עד  בצפון 
ויוצא  חברון  רחוב  לאורך  ממשיך  הצפוני,  הפארק  ליד  לערד 

מצומת ערד דרך נחל יעלים.

הערות
הועדה  של   11 שבילים  סימון  מפת  מחליפה  אינה  זו  מפה   •

לשבילי ישראל.
• הזמן הדרוש למסלול משתנה לפי גיל המטייל ובהתאם לכושרו 

הגופני, יש לקחת נתונים אלה בחשבון.
• בחלק מהשבילים אין קליטה לטלפון סלולארי. במקרי חירום יש 

לעלות לנקודה גבוהה.
• ציוד הכרחי בטיולים: כיסוי ראש, מי שתייה )בימים חמים 1 ליטר 

לשעה( ונעליים חזקות. אין לצאת לטיול בנעליים  חדשות!
• בימי גשם  גם ערוץ תמים עלול להפוך לנהר גועש. על המטיילים 
להאזין לתחזית ולהתייעץ עם מי שמכיר את הסביבה לפני בחירת 

מסלול.
• ניתן להפנות שאלות נוספות לתחנת מידע ע"ש גורני  9954160 08, 

או  אל דב פוניו - עורך רשימה זו -  0524-666056.

המטייל על השבילים ללא מדריך עושה זאת על אחריותו !

טיול נעים! 
צוות השבילים של קבוצת קשר ערד - מדבר יהודה

שבילי סובב ערד

				   	יובלו העליון של נחל צאלים. שביל נופי בבקעת ערד.  			6.5 ק"מ	 		נחל צאלים 1
							התחלה וסיום בכניסה לעיר.    

		מהפארק הצפוני לתוך ערוץ השיירות, לאורכו ארבעה בורות ומערכת מים. 	 	3.5 ק"מ  	ערוץ 4 הבורות	 	2
							סיום במאגורת רחמים או נחל חסד.    

		התחלה בנקבת צור מרשימה, אל מאגורת רחמים ומשם לכביש מצדה מערב. 	5.5 ק"מ  		 	נחל חסד 	3
		ממצפור מואב ירידה לנחל כידוד התלול. סיום באתר עתיקות. 			5 ק"מ    		נחל כידוד 4

		שביל מעגלי נוח מעל נחל פראים. 		3.5 ק"מ  		עוקף פראים   5
			2.5 ק"מ  		מ"עוקף פראים" עליה בקניון לכיוון מלון נוף ערד. 		נחל פראים   6

		3.5 ק"מ  		ממצפור גורני עד מאגורת כידוד. 		מצפור גורני   7
		מרח' נוף דרך נחל טביה אל מצפור גורני. 			2.5 ק"מ  		מעלה נוף   8

		מרח' אחווה לקניון מרשים עד מאגורת כידוד. 			5 ק"מ  		נחל טביה   9
		מסלול קל מצומת ערד במקביל לכביש 31. 				5 ק"מ   10	  יעלים

		מכביש מצדה מערב מעל בקעת קנאים למשעולי רחף. 	2.5 ק"מ 11 		מצפה בקעת קנאים	
		שביל חדש ויפה ממשעולי רחף למאגורת כידוד עם יציאות לערד. 		6 ק"מ 12 		סובב ערד מזרח

		מהר קינה לנחל קינה דרך נחל כיסן. 			4.5 ק"מ  13 		נחל כיסן
		מהר קינה לאורך שביל ישראל עד נחל חימר. 			6.5 ק"מ  14 		נחל כנפן

		השביל היפה בדרום מדבר יהודה, דרך גב קינה. 	5.5 ק"מ 15 		נחל קינה טבעתי	
		שביל קצר בערוץ נחל קינה. 			2 ק"מ  16 		נחל קינה 

				דרך גישה נוחה לאזור, דרך קומה שהיתה בשימוש עוד בתקופת ההתנחלות בארץ.  17 		דרך אדום המקראית 
		יורד דרך מדרגות סלע, הותקנו ידיות ברזל לסיוע במקומות קשים למעבר. 			2 ק"מ  		נחל אבוב 18

							השביל עובר בתוך שמורת טבע נחל אבוב.    
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זכויות היוצרים על המפה שייכות 
לסטודיו רובין, ערד.

המפה מיועדת לשימוש פרטי, אין 
לעשות בה שימוש מסחרי.

לפרטים: 08-9955762


